
Warszawa 08.05.2007 

 

 

 

KOMUNIKAT NR 1/2007 

 

Dot. korekty do zapowiedzi Regat Eliminacyjnych Juniorów i Młodzików (w tym 

kwalifikacje do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży). 

 

Zmiany dotyczą n/w punktów. 

 

Cel: 

Uzupełnienie do pkt. c) – w puli 260 miejsc, Zarząd PZKaj rezerwuje miejsca dla 

zawodników – juniorów młodszych ubiegających się o udział w reprezentacji na Mistrzostwa 

Świata Juniorów, a startujących na wniosek trenera głównego kadry juniorów w kategorii 

juniorów. 

Ponadto, pierwszych 27 zawodników w poszczególnych konkurencjach, którzy zakwalifikują 
się do finałów A, B i C, automatycznie uzyskają kwalifikację miejsca na OOM, dla 

macierzystego klubu. Pozostałe miejsca zostaną przydzielone na podstawie czasów 

uzyskanych przez zawodników w wyścigach eliminacyjnych. Limity w poszczególnych 

grupach (kajakarzy, kanadyjkarzy i kobiet) zostaną podane w czasie regat. 

 

W punkcie dot. ustalenie kadry centralnego szkolenia i reprezentacji na regaty 

międzynarodowe – dodatkowo, na wniosek trenera głównego, Pion Szkolenia PZKaj, może 

dokooptować w zależności od potrzeb reprezentacji narodowej juniorów (do 2 zawodników w 

każdej grupie, tj. kajakarzy, kanadyjkarzy i kobiet), spośród zawodników, którzy w rankingu 

zajęli miejsca:  

- kajakarze do 20 miejsca 

- kobiety do 15 miejsca 

- kanadyjkarze do 15 miejsca 

 

Ramowy program: 

Wyścigi eliminacyjne w kategorii młodzików, odbędą się pierwszego dnia w godzinach 

popołudniowych. 

 

Sposób przeprowadzenia regat: 

We wszystkich kategoriach wiekowych, zostaną rozegrane tylko finały A, B i C – pozostałe 

miejsca zawodników zostaną ustalone na podstawie czasów uzyskanych w wyścigach 

eliminacyjnych.  

W kategorii juniorów i juniorów młodszych, kwalifikacje do w/w finałów odbędą się zgodnie 

z zapowiedzią. 
W kategorii młodzików, bezpośrednio po eliminacjach, na podstawie uzyskanych czasów, 

pierwszych 27 zawodników kwalifikuje się odpowiednio do finałów A, B i C. 
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